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2025 / 2026Curso Académico:

Pág.:  1 / 1

D.A.T. : 

Centro Ajudicado: 

Ciclo Adjudicado: 

Madrid-Oeste

(SSCS01) 1º de C.F.G.S. (Educación Infantil) (General) Diurno 

28045839 VALMAYOR

Nombre DNINº Sol.
Mod.
Bac.

Año
Term.

Est
C.M.Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat/Opc

Prior.
Fam.
Pro. BilNº Opc.

Rabines Rivas, Mónica 
Camila

Arujo Arujo, Paola Andrea

*********

*********

503

148

8,01

6,05

No

No

N

N

N

N

 2,0

 2,0

 0,0

 0,0

10,01

8,05

0

0

 0,0

 0,0

4

1

En Valdemorillo, a 17 de Julio de 2025

Vº Bº El Director

Fdo.: Vega de Orduña, Jose Luis de L

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso A1. Periodo Ordinario Fase 1(Orden Puntuación)
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