



Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso A1. Periodo Ordinario Fase 1(Orden Puntuación)

D.A.T. : Madrid-Oeste

Centro Ajudicado: 28045839 VALMAYOR

Ciclo Ajudicado: (SSCS01) 1º de C.F.G.S. (Educación Infantil) (General) Diurno

Nº Sol.	Nº Opc.	Nombre	DNI	PUNTOS BAREMO						Mod.	Mat/Opc	Prior.	Resv.
				Fam. Pro.	Nota	Año Term.	Est. C.M.	Bil	Total				
503	4	Rabines Rivas, Mónica Camila	*****	0	8,01	2,0	0,0	0,0	10,01	N	N	No	
148	1	Arujo Arujo, Paola Andrea	*****	0	6,05	2,0	0,0	0,0	8,05	N	N	No	

En Valdemorillo, a 17 de Julio de 2025

Vº Bº El Director

Fdo.: Vega de Orduña, Jose Luis de L